
Już gościsz Jezu  
w sercu mym
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Tegoroczny maj obfitował 

w wydarzenia ważne  

dla Kościoła na wszystkich  

jego poziomach. 

Razem z kardynałami zebranymi na kon-
klawe modliliśmy się o nowego papieża 

(można nawet powiedzieć, że właśnie przez tę 
modlitwę razem z kardynałami „wybraliśmy” 
papieża). Dziękujemy Panu Bogu za Ojca 
Świętego Leona XIV, który swoje spotka-
nie z Ludem Bożym rozpoczął od przywo-
łania słów Chrystusa zmartwychwstałego: 
„Niech pokój będzie z wami wszystkimi, 
najdrożsi bracia i siostry”. Papież zaprosił 
nas do wspólnej drogi, do bycia Kościołem 
szukającym pokoju, szukającym miłości, 
Kościołem, który „zawsze chce być blisko, 
zwłaszcza tych, którzy cierpią”. Z pierw-
szych dni nowego pontyfikatu zabieram na 
drogę szczególnie te słowa: „Pokój zaczyna 
się od każdego z nas: od sposobu, w jaki 
patrzymy na innych, jak ich słuchamy i jak 
o nich mówimy”.

W naszym kościele lokalnym przeży-
waliśmy jubileuszową pielgrzymkę tyskich 
dekanatów (razem z dekanatami mysłowic-
kim i lędzińskim). Pielgrzymowaliśmy do 
katedry Chrystusa Króla w Katowicach. 
Tam, pod przewodnictwem biskupa Grze-
gorza Olszowskiego i naszego parafianina, 
ks. Tomasza Antczaka, przypomnieliśmy 

Bogu 
niech będą 

dzięki…

Błogosławieństwo prymicyjne przyjęli także nasi parafianie

sobie ideę jubileuszu, poznaliśmy ważniejsze 
wydarzenia z historii naszej (archi)diecezji 
oraz dziękowaliśmy za jej 100-lecie. Jestem 
wdzięczny wszystkim, którzy wzięli udział 
w tym wydarzeniu, szczególnie pielgrzy-
mom, którzy dotarli pieszo z Tychów do Ka-
towic. Dziękuję za trud pielgrzymowania, za 
obecność i modlitwę. 

10 maja w katowickiej katedrze trzech 
diakonów przyjęło święcenia prezbiteratu. To 
wydarzenie było dla mnie ważne, ponieważ 
dwaj neoprezbiterzy, to moi wychowanko-
wie, którym towarzyszyłem w formacji jako 
prefekt. Ks. Adam Zając odprawił w dniu 

swoich prymicji nabożeństwo dziękczynne 
w naszym kościele, udzielając błogosławień-
stwa prymicyjnego.

Jak zwykle w maju przeżywaliśmy pięk-
ną i radosną uroczystość wczesnej i pierwszej 
komunii świętej. Razem z dziećmi, które 
z przejęciem przyjmowały Jezusa euchary-
stycznego mogliśmy na nowo uświadomić 
sobie, jak wielkim darem jest Eucharystia 
i jak bardzo potrzebujemy komunii z Bogiem, 
żeby żyć w komunii i pokoju z ludźmi. 

Bogu niech będą dzięki za te wydarzenia 
i za Kościół, który żyje na Jego chwałę.
 Ks. Marcin Wierzbicki
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Przez dwie kolejne niedziele maja na 
mszach o godz. 11.30 dzieci klas trzecich 
przystępowały po raz pierwszy do Komunii 
Świętej. 

W Niedzielę Dobrego Pasterza, 11 maja 
do Komunii św. przystąpiło 16 osób 

z klasy III a, a 18 maja 34 osoby z klas III b 
i III c. 

W tym roku do tzw. wczesnej Komunii 
św. przystąpiło dwadzieścioro czworo dzieci, 
w tym pięcioro z naszej parafii. Uroczystość 
ta odbyła się 10 maja o godz. 12.00. 

Przygotowanie dzieci klas trzecich odby-
wało się  w ramach lekcji religii prowadzo-
nych w szkole przez panią katechetkę Annę 
Pustelnik oraz pod czujnym okiem rodziców. 
To rodzice bowiem odgrywają bardzo ważną 
rolę w przygotowaniu dziecka do sakramentu 
pokuty i Komunii św. Wsparciem dla ro-
dziców były katechezy prowadzone przez 
księdza proboszcza Marcina Wierzbickiego. 
Ponadto dzieci i rodzice uczestniczyli we 
mszach świętych i nabożeństwach. 

11 maja w Niedzielę Dobrego Pasterza 
ks. proboszcz w słowie skierowanym do dzie-
ci porównał Pana Jezusa do dobrego pasterza 
owiec. Pasterz dba o swoje owce, znają jego 
głos i go słuchają, by się nie pogubić. Podob-
nie i my znamy głos Pana Jezusa. Są to Jego 
słowa w Piśmie Świętym. Dał nam przyka-
zania, prowadzi nas drogą miłości, drogą do 
szczęścia. Gdy będziemy żyć przykazaniami 
miłości Boga i bliźniego, to się w życiu nie 

pogubimy. A drogowskazem na drogach ży-
cia jest Pismo Święte, które dzieci otrzymały 
jako pamiątkę pierwszej Komunii św.

18 maja ks. proboszcz przygotował dzie-
ciom pierwszokomunijnym opowieść o testa-
mencie, który zostawił nam Pan Jezus. Są to 
Jego słowa wypowiedziane podczas ostatniej 
wieczerzy: to jest Ciało moje, to jest moja 
Krew, to czyńcie na moją pamiątkę. Czyli 
zostawił nam samego siebie w Eucharystii. 
Aby wypełniać testament Jezusa, słuchać 
słów, które dają życie, dzieci otrzymały na 
pamiątkę Pismo Święte.

Przed mszą św. rodzice udzielili swoim 
dzieciom błogosławieństwa, by im towarzy-
szyło przez całe życie i chroniło ich każdego 
dnia. Wzruszającym momentem w czasie 
mszy św. było wyznanie wiary, składanie 
przyrzeczeń i postanowień przez dzieci 
oraz przyjęcie Pana Jezusa po raz pierwszy 
w życiu.

Do Komunii św. dzieci przystępowały 
procesyjnie ze swoimi rodzicami i rodzeń-
stwem. W tej podniosłej chwili zapewne 
wielu obecnych w kościele przypominało 
sobie ten piękny dzień swojej pierwszej Ko-
munii św. 

Podziękowania rodziców i dzieci wy-
rażały wdzięczność księdzu proboszczowi 
i Pani katechetce Ani Pustelnik za przygoto-
wanie do sakramentu pokuty i Komunii św. 

Przygotowanie dzieci do wczesnej Ko-
munii św. wygląda nieco inaczej. Grupa 
rodzin od września przygotowuje się do 

uroczystości. „Baranki”, bo tak potocznie 
nazywa się ta grupa, mają na celu we wspól-
nocie rodzin przygotować nie tylko dziec-
ko, ale całą rodzinę, do tego szczególnego 
dnia. W tym roku rodziny spotykały się raz 
w miesiącu po niedzielnej mszy św., na kate-
chezie, kilkakrotnie wyjeżdżały na weekend 
do ośrodka rekolekcyjnego i prowadziły for-
mację w domu. Katecheza była prowadzona 
przez księdza Bartosza Jankowskiego oraz 
rodzinę, która już wcześniej sama doświad-
czyła takiego przygotowania do Komunii. 
Metody pracy z dziećmi oparte są na peda-
gogice Marii Montessori. Powodują, że dzieci 
na katechezie się nie nudzą: wiele rysują, 
widzą, dotykają, opowiadają, są aktywne.

Na pamiątkę tej uroczystości otrzymały 
obrazek oraz Ikonę Przyjaźni z Jezusem, 
którą wcześniej pisały razem ze swoimi 
rodzicami.

Życzymy wszystkim dzieciom, by słu-
chały słów Dobrego Pasterza, szły za Jego 
głosem i kierowały się w życiu przykazaniem 
miłości Boga i bliźniego, a rodzicom, by 
realizowali testament Pana Jezusa, ponieważ 
odpowiadają za duchowy rozwój i wzrastanie 
w wierze swoich dzieci.

Niech pokarm, o który Bóg się zatrosz-
czył, pozostawiając niezwykły dar – samego 
siebie w Komunii Świętej, umacnia Wasze 
rodziny.

Celina Antczak

Pierwsza Komunia Święta 
w naszej parafii

 Szczęśliwe „Baranki”
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Dwa miesiące temu rozmawiałem z naszym 
Proboszczem na temat tegorocznej 
pieszej pielgrzymki. W ubiegłym roku 
pielgrzymowaliśmy do Obozu Auschwitz 
– miejsca męczeńskiej śmierci naszego 
Patrona. Pomysł na pielgrzymowanie 
pozostał aktualny, jednak pojawiło się 
pytanie: dokąd wyruszymy w tym roku?

Odpowiedź przyszła sama – zostaliśmy 
zaproszeni przez naszego Biskupa, jako 

Parafia, a w zasadzie całe Tychy, do udziału 
w Jubileuszowej Pielgrzymce do Katedry 

Chrystusa Króla w Katowicach. Podobnie 
jak w roku ubiegłym, Ksiądz Proboszcz za-
proponował dwa sposoby dotarcia do celu: 
autobusem lub pieszo. Ponieważ zaproszenie 
obejmowało wszystkie parafie Tychów – oba 
dekanaty – pojawiła się propozycja, by trasę 
pieszą wyznaczyć w taki sposób, aby mogli 
do niej dołączać wierni z innych wspólnot 
parafialnych.

Wyruszyliśmy spod naszego kościoła 
wczesnym rankiem 17 maja – była godzina 
4.00. Do pokonania mieliśmy blisko 26 kilo-
metrów. Pierwszy krótki postój zaplanowany 

JUBILEUSZOWA PIELGRZYMKA WIERNYCH NASZEJ PARAFII 
DO KATEDRY CHRYSTUSA KRÓLA W KATOWICACH

Dlaczego piesza 
pielgrzymka do Katedry

W ciemnościach, z zabezpieczeniem 
policji, reprezentacja ze św. Mak-

symiliana Kolbe z ks. Marcinem na czele 
wyruszyła w drogę ku tej, w której tętni życie 
naszej archidiecezji – Katedrze Chrystusa 
Króla w Katowicach. 

17 maja, godzina 4.00 rano „Pielgrzymkę 
nadziei” rozpoczęliśmy od wspólnej mo-
dlitwy, która stała się paliwem i siłą na ten 
25-kilometrowy odcinek czekającej nas drogi. 
Zapaleni duchem, pełni entuzjazmu, ruszyli-
śmy w stronę Katedry mając świadomość, że 
nie będzie to tylko droga fizyczna, ale także 
droga duchowego wzrostu, w której każdy 
krok był krokiem ku Bogu.

Na pielgrzymkowym liczniku pojawiały 
się kolejne kilometry, a radosny gwar rozmów 
ustępował modlitwie i ciszy. Słońce wzno-
siło się nad widnokręgiem i do naszej grupy 
przyłączali się kolejni pielgrzymi – z parafii 
pw. bł. Karoliny Kózkówny, parafii pw. św. 
Benedykta i św. Marii Magdaleny.

Przed godziną 6.00 rano dotarliśmy do 
ostatniego przystanku na tyskiej części naszej 
trasy – parafii Krzyża Świętego w dzielnicy R
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Z ciemności do światła

był przy kościele pw. błogosławionej Karoli-
ny. Nasza grupa rosła z każdym kilometrem 
– dołączały kolejne osoby. O godzinie 5.40 
dotarliśmy do kolejnego ważnego punktu – 
parafii pw. Krzyża Świętego, gdzie zostali-
śmy serdecznie przyjęci przez ks. Krzysztofa 
Anczoka, który poczęstował nas słodkościa-
mi i obdarzył dobrym słowem.

O 6.00, po błogosławieństwie dziekana, 
ks. Janusza Lasoka i pod eskortą tyskiej po-
licji, wyruszyliśmy w dalszą drogę do Kato- 

wic. Było nas 28 osób. Oprócz naszego Pro-
boszcza, ks. Marcina Wierzbickiego, ducho-
we wsparcie oraz śpiew zapewniali nam ks. 
Tomasz Farbotko, ks. Krzysztof Stala i ks. 
Piotr Nadrowski.

Do Matki Kościołów naszej Diecezji do-
tarliśmy przed godziną 10.00. Pogoda nam 
sprzyjała, humory dopisywały, a niesione 
w sercach intencje, ufamy, dotarły „dużo 
wyżej i dalej” niż my.

Roman Strauchman

Pod kościołem pw. Krzyża Świętego w Czułowie
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Czułów. Z uśmiechem i serdecznością przy-
witał nas proboszcz – ks. Krzysztof Anczok 
oraz dziekan dekanatu Tychy Stare – ks. Ja-
nusz Lasok. W zjednoczeniu serc, w poczuciu 
wspólnoty i wiary, prosiliśmy o Boże bło-
gosławieństwo na całą podróż. Po krótkiej 
modlitwie i wzmocnieniu sił, ruszyliśmy 
dalej, gotowi na kolejne etapy naszej drogi.

Asfaltowa szosa ustąpiła miejsca leśnym 
duktom. Zroszeni mżawką, przy dźwiękach 
gitary, kroczyliśmy w sercu niosąc swoje 
intencje. Nikt nie liczył kilometrów – liczył 
się każdy krok, każdy moment zbliżający 

nas do celu, do Katedry, do Boga. Można 
nawet powiedzieć, że szliśmy pod parasolem 
– tym Bożym, czuliśmy, że to właśnie On 
nas prowadzi i otacza swoją opieką, mimo 
deszczowych prognoz.

Przed godziną 10.00 dotarliśmy do cen-
trum Katowic. W sercach czuliśmy radość, 
że jesteśmy już tak blisko celu, ale też po-
korę, że cała ta droga, choć fizycznie wy-
magająca, była tylko wstępem do głębszego 
doświadczenia. Wśród ulic, zgiełku miasta, 
poczuliśmy, że teraz to nie tylko nasze stopy 
prowadzą nas do Katedry, ale sama Boża 
obecność – gotowa przyjąć nas w tym świę-
tym miejscu.

I w końcu, po niemal 6 godzinach wę-
drówki, osiągnęliśmy metę. Z wyczerpanymi 
nogami, ale pełni ducha, stanęliśmy przed 
Katedrą Chrystusa Króla w Katowicach. 
Wdzięczni, uśmiechnięci i wygłodniali du-
chowej uczty, poczuliśmy, że nasza wędrów-
ka nie dobiegła końca. Radosna nowina jest 
taka, że pielgrzymka nadziei nie skończyła 
się w Katedrze, ale trwa – w naszych sercach, 
w naszych modlitwach, w każdym dniu na-
szego życia.

Dominika Stan

O godz. 10.30 w Katedrze rozbrzmiała 
pieśń „Chrystus Królem, Chrystus Panem”. 
Ks. Tomasz Antczak powitał wszystkich 
pielgrzymów, prosząc o  nagrodzenie bra-
wami uczestników pieszej pielgrzymki, która 
przybyła z jego rodzinnej parafii – św. 
Maksymiliana Kolbe w Tychach. Po 
raz pierwszy w Roku Jubileuszo-
wym pielgrzymi nadziei przybyli 
do Katedry pieszo. Szczególne 
podziękowania należą się nasze-
mu proboszczowi, ks. Marcinowi 
Wierzbickiemu, organizatorowi piel-
grzymki, do której po drodze dołączyli 
wierni i księża z innych parafii. Pielgrzy-
mom w drodze towarzyszyli duszpasterze 
z Tychów: organizator ks. Marcin Wierzbicki 
z parafii św. Maksymiliana Kolbego, ks. To-
masz Farbotko z parafii św. Benedykta, ks. 
Piotr Nadrowski z parafii św. Jadwigi i ks. 
Krzysztof Stala z parafii św. Marii Magdaleny.

Następnie naszym śląskim pozdrowie-
niem „Szczęść Boże” powitał wszystkich 
wiernych w katedrze jej proboszcz ks. Łukasz 
Gaweł. Przedstawił historię powstania i po-
święcenia Katedry. Przypomniał, że w roku 
1955 biskupi śląscy nie mogli dokonać jej po-
święcenia, ponieważ byli na wygnaniu. Do-
konał tego biskup częstochowski. Wspomniał 

z dumą o wizycie św. Jana Pawła II w 1983 
roku oraz o beatyfikacji w 2021 roku Słu-
gi Bożego księdza Jana Franciszka Machy, 
kapłana diecezji katowickiej i męczennika. 
Zaprosił wiernych na odbywające się w Kate-
drze koncerty organowe, zwiedzanie Pante-
onu Górnośląskiego, podziwianie panoramy 
Katowic i okolicy z tarasu widokowego na 
dachu katedry. Wskazał miejsce stałego kon-
fesjonału, gdzie można przez cały dzień sko-
rzystać z sakramentu pokuty i pojednania. 

Następnym punktem pielgrzymki była 
konferencja ks. Tomasza Antczaka. Omó-
wił prezentację, której głównymi tematami 
były, historia, hasło i logo Jubileuszu 2025 
„Pielgrzymi nadziei”.

Logo Jubileuszu 2025 przedstawia ludz-
kość przybywającą z czterech stron 

ziemi, na morzu symbolizującym 
trudności życia, ale obejmującą 
się wzajemnie i krzyż Chrystu-
sa jako znak komunii. Ma ono 
kształt żagla i zakończone jest 

kotwicą, która tonie w morzu, co 
jest symbolem nadziei, wiary, bez-

pieczeństwa i pewności w zwycięstwo 
dobra nad złem.

Następnie wierni odmówili modlitwę 
jubileuszową i wysłuchali dalszej części kon-
ferencji o możliwości uzyskania odpustu 
zupełnego w Roku Jubileuszowym.
•  Zgodnie z Bullą Spes non confundit oraz 

dekretem Penitencjarii Apostolskiej 
„O uzyskaniu odpustu podczas zwyczaj-
nego Roku Jubileuszowego 2025”, istnieje 
dodatkowa możliwość zyskiwania odpustu 
zupełnego. Odpust ten można także ofiaro-
wać w intencji wiernych zmarłych. 

Wierni odpowiednio usposobieni, a więc 
w duchu prawdziwej skruchy za własne 
grzechy: 

W drodze ku Niebu. Przystanek Katedra
17 maja wierni naszego miasta 
pielgrzymowali do Matki kościołów 
diecezji katowickiej – do Katedry 
Chrystusa Króla. 

P ielgrzymki dekanatów odbywają się 
z okazji jubileuszu 100-lecia istnienia 

diecezji, która została powołana do życia 
w 1925 roku. Dodatkowo wpisują się także 

w obchodzony w całym Kościele powszech-
nym Rok Święty 2025.

Parafianie od św. Maksymiliana wyru-
szyli wraz z księdzem proboszczem Mar-
cinem Wierzbickim na pieszą pielgrzymkę 
już o godz. 4.00. Autokarowa rozpoczęła się 
przed godz. 9.00. Do pielgrzymów z Cielmic 
i naszej parafii dołączyli po drodze wierni ze 
wszystkich kościołów dekanatu Tychy Nowe. 
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•  wzbudziwszy wewnętrzną postawę cał-
kowitego oderwania od każdego grzechu, 
także powszedniego, 

•  po sakramentalnej spowiedzi, 
•  przyjęciu Komunii Świętej, 
•  wyznaniu wiary,
•  modlitwie w intencjach Ojca Świętego, 

mogą uzyskać tę łaskę w czasie trwania 
Roku Jubileuszowego, tj. od 29 grudnia 
2024 do 28 grudnia 2025 roku.

W dalszej części konferencji omówione 
zostały propozycje jubileuszowe, takie jak 
pielgrzymka do Rzymu, do kościołów jubile-
uszowych w diecezji, konkurs STO na STO, 
spektakl muzyczny „Katedra” w katowickim 
Spodku i inne. Można się z nimi zapoznać na 
stronach internetowych: www.iubileum2025.
va oraz archidiecezjakatowicka.pl.

Następnym punktem pielgrzymki była 
adoracja Najświętszego Sakramentu i mo-
dlitwa różańcowa, a w centrum Eucharystia 

pod przewodnictwem biskupa Grzegorza 
Olszowskiego. Na rozpoczęcie mszy św. chór 
wykonał hymn jubileuszowy: „W Śląskiej 
Ziemi”.

W procesji na wejście wraz z biskupem 
Grzegorzem uczestniczyli kapłani, którzy 
przybyli z wiernymi z dekanatów tyskich, 
mysłowickiego i lędzińskiego. 

W homilii biskup przypomniał nauki 
św. Jana Pawła II, że przeżywanie Jubileuszu, 
to okazja do rachunku sumienia. „I nie cho-
dzi tylko o negatywy, o to, czego nie udało 
się uczynić, ale chodzi także o te pozytyw-
ne sprawy, o to obdarowanie, o współpra-
cę z łaską Pana Boga. I przede wszystkim 
chodzi o dziękczynienie” – głosił biskup. 
Nawiązał też do słów psalmu – hymnu na 
cześć Pana „Śpiewajcie Panu pieśń nową, (…) 
cieszcie się, weselcie, i grajcie!” Jest za co 
Bogu dziękować, ponieważ jest to Jubileusz 
o dwu wymiarach: kościoła powszechnego 
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i naszej Archidiecezji. Dodał, że powinni-
śmy dziękować Bogu za wszystko, również 
w wymiarze naszego życia osobistego. Na 
koniec nawiązał do odczytanej tego dnia 
Ewangelii, do słów Jezusa skierowanych do 
Filipa „Tak długo jestem z wami, a jeszcze 
mnie nie poznałeś?”. Prosił, by stały się one 
wskazówką do osobistego rachunku sumienia 
i odpowiedzenia sobie na pytania. – W ja-
kim stopniu poznałem Jezusa? – W jakim 
stopniu buduję z Nim relację, by budować 
ją z Bogiem Ojcem?

Na koniec biskup Grzegorz Olszowski 
zachęcił wiernych, by nieśli z weselem i mocą 
światło Ewangelii w ciemnościach dzisiej-
szego świata. Aby z radością wołali na cześć 

Pana, bo właśnie tak trzeba nam obchodzić 
ten Jubileusz.

Dziekan dekanatu Tychy Nowe, pro-
boszcz parafii św. Benedykta w Tychach, 
ks. Michał Psiuk dziękował Bogu w imie-
niu wiernych pielgrzymujących tego dnia 
za wszystkie w historii diecezji ochrzczone 
osoby, za przyjmujących Pana Jezusa, za 
bierzmowanych, przyjmujących sakrament 
małżeństwa, za chorych, którzy jednoczą 
się z Chrystusem w niesieniu krzyża, za 
biskupów, kapłanów, misjonarzy, zakonni-
ków, osoby konsekrowane, za tych, którzy 
korzystają z duchowych owoców Jubileuszu, 
za tych, którzy szczerym sercem szukają 
Boga, pragną nawrócenia. Podziękowania 
zakończył słowami:  „W tym wszystkim, co 
było, co jest i co będzie, niech Bóg będzie 
uwielbiony”.

Na zakończenie ks. Tomasz podziękował 
wszystkim pielgrzymom, tym zmotoryzo-
wanym, oraz tym, którzy zapoczątkowali 
tradycję pieszego pielgrzymowania do Ka-
tedry Chrystusa Króla, księdzu biskupowi, 
kapłanom, diakonom, pocztom sztandaro-
wym i wszystkim, którzy przyczynili się do 
uświetnienia Jubileuszu 100-lecia istnienia 
Archidiecezji w Roku Świętym 2025. Podkre-
ślił, że celem pielgrzymki nie była Katedra. 
To stacja, by nabrać sił do dalszego pielgrzy-
mowania ku Niebu i zgodnie z tym, co po-
wiedział ksiądz biskup, głosić wielkie dzieła 
Pana Boga i realizować Jego Królestwo mocą 
Ducha Świętego w imię Jezusa Chrystusa.

Po mszy św. była możliwość zwiedzenia 
Panteonu Górnośląskiego i wjazdu na taras 
widokowy na dachu Katedry. 

To był piękny dzień, pełen duchowych 
przeżyć i umocnienia. Nabrawszy sił, rusza-
my w dalszą drogę ku Niebu.

Celina Antczak
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o zdrowie i dalszą Bożą opiekę dla 
całej rodziny.

16.30 –  Za + Bogusława Liga w 25. rocznicę 
śmierci.

9.06.2025 Poniedziałek
  7.30 –  Za + Lucjana Niemiec (intencja od 

kolegów z pracy GPUH Piast).
18.00 –  Za + brata Bolesława w rocznicę 

śmierci.
10.06.2025 Wtorek
  7.30 –  Za + Alfredę Konior (intencja od 

Damiana Żarowskiego z rodziną).
18.00 –  Za śp. księdza prałata Jana Bajora 

o radość życia wiecznego.
11.06.2025 Środa
  7.30 –  Za ++ Stanisława i Stanisławę, Maria-

na, Bolesława, Małgorzatę, Włady-
sława, księdza Świerzego, Stanisława 
Werenc, Bronisława, Ignacego oraz 
bratową Helenę.

18.00 –  Za + Franciszkę Łazicką (intencja od 
Apostolatu Margaretka).

12.06.2025 Czwartek
  7.30 –  Za + syna Michała Szulca w rocznicę 

śmierci.
18.00 –  W intencji Leona, Olivera, Filipa 

i Kubusia o opiekę Aniołów Stróżów.
13.06.2025 Piątek
  7.30 –  Za + mamę Martę Szojda w rocznicę 

śmierci, + ojca Józefa, zięcia Krzysz-
tofa i ++ z rodziny.

18.00 –  Przez wstawiennictwo Matki Bożej 
Róży Duchownej w intencji członków 
Żywego Różańca, z prośbą o Boże 
błogosławieństwo i wytrwanie 
w modlitwie.

14.06.2025 Sobota
  7.30 –  Do Matki Bożej Nieustającej po-

mocy w intencji Danuty Nyszkie-
wicz z okazji 85. rocznicy urodzin, 
z podziękowaniem za wszelkie łaski, 

z prośbą o zdrowie i Boże błogosła-
wieństwo od Legionu Maryi.

18.00 –  Za + Henryka Kosel w 19. rocznicę 
śmierci oraz jego ++ rodziców Wła-
dysławę i Czesława Kosel.

15.06.2025 Niedziela
  7.30 –  Z okazji urodzin z podziękowaniem 

za otrzymane łaski, z prośbą o dalsze 
Boże błogosławieństwo.

  9.30 –  Do Trójcy Przenajświętszej w inten-
cji Krystyny i rodziny, z podzięko-
waniem za wszelkie łaski, z prośbą 
o zdrowie i Boże błogosławieństwo 
oraz rozwiązanie problemów.

11.30 –  W intencji Katarzyny i Michała z oka-
zji kolejnej rocznicy ślubu i urodzin 
Katarzyny, dziękując za dar wspólne-
go życia, prosząc o błogosławieństwo, 
dary Ducha Świętego i opiekę Matki 
Bożej.

16.30 –  Za ++ rodziców Anielę i Stanisła-
wa Krawczyk w 17. rocznicę śmierci 
(intencja od rodziny Piątkowskich).

16.06.2025 Poniedziałek
  7.30 –  W intencji budowniczych i dobro-

dziejów naszej parafii.
18.00 –  zajęta.
17.06.2025 Wtorek
  7.30 –  Za + Alfredę Konior (intencja od 

Sylwii Semla z rodziną).
18.00 –  Za + Małgorzatę Fajferek (intencja 

od sąsiadów z ul. Zaręby).
18.06.2025 Środa
  7.30 –  W intencji małżonków Joanny i Car-

melo z okazji 20. rocznicy ślubu, 
z podziękowaniem za odebrane łaski, 
z prośbą o Boże błogosławieństwo dla 
jubilatów i dzieci (intencja od mamy).

18.00 –  Za + Jadwigę Kiepas w pierwszą rocz-
nicę śmierci i + Jana Kiepas w 14. 

Intencje mszalne

01.06.2025 Niedziela
  7.30 –  W intencji Magdaleny Kutynia w 40. 

rocznicę urodzin, z podziękowaniem 
za otrzymane łaski i prośbą o Boże 
błogosławieństwo.

  9.30 –  Z podziękowaniem za otrzymane 
łaski z prośbą o dalsze błogosławień-
stwo i opiekę Niepokalanej dla Anny 
i Marka Mazurczyk w 15. rocznicę 
ślubu oraz za syna Grzegorza.

11.30 –  Za + Zbigniewa Kołodziejczyka, ++ ro-
dziców Dulębów i Kołodziejczyków.

16.30 –  Za + Krzysztofa Garusa (intencja od 
sąsiadów z klatki).

2.06.2025 Poniedziałek
  7.30 –  Za + Włodzimierza Świerczynę, jego 

++ rodziców Janinę i Stanisława, bra-
ta Mirosława i syna Grzegorza.

18.00 –  Za ++ rodziców Weronikę i Stanisła-
wa Kahlert oraz ++ z rodziny Kahlert 
i Szeliga.

3.06.2025 Wtorek
  7.30 –  Za ++ syna Andrzeja, męża Jana i ++ 

rodziców z obu stron.

18.00 –  Za + Małgorzatę Fajferek (intencja 
od sąsiadów z ulicy Zaręby).

4.06.2025 Środa
  7.30 –  Za + Jacka Ryczko (intencja od ro-

dziny Urbańskich i Ireny Wiechaj).
18.00 –  Za + Barbarę Winiarską (intencja od 

koleżanek z firmy „BOS”).
5.06.2025 Czwartek
  7.30 –  Za kapłanów i o powołania do służby 

Bożej.
18.00 –  Za + Halinę Jasińską, o dar nieba 

(intencja od sąsiadów).

6.06.2025 Piątek
  7.30 –  W intencji czcicieli Najświętszego 

Serca Pana Jezusa.
18.00 –  Za + Józefa w kolejną rocznicę 

śmierci.
7.06.2025 Sobota
  7.30 –  W intencji członków Żywego 

Różańca.
18.00 –  Z prośbą o dary i owoce Ducha Świę-

tego, opiekę Niepokalanej dla chrze-
śniaków: Estery, Amadeusza, Koralii 
i Ignacego.

8.06.2025 Niedziela
  7.30 –  Za + Alfredę Konior (intencja od 

sąsiadów).
  9.30 –  W intencji Iwony i Krzysztofa Cybul 

z okazji urodzin, z podziękowaniem 
za odebrane łaski, dalszą Bożą opiekę 
dla całej rodziny oraz dary Ducha 
Świętego dla Wiktorii i Dawida.

11.30 –  W intencji Anny i Piotra Kozłow-
skich oraz ich dzieci, z podziękowa-
niem za otrzymane łaski, z prośbą 
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  7.30 –  Do Najświętszego Serca Pana Jezusa 
z podziękowaniem za wszelkie ła-
ski, z prośbą o opiekę i zdrowie dla 
Krystyny, Jadwigi, Marii, Katarzyny, 
Mariana, Mikołaja i Franusia.

18.00 –  Za śp. Zdzisława Kapłana w drugą 
rocznicę śmierci i ++ rodziców z obu 
stron.

28.06.2025 Sobota
  7.30 –  1. Do Niepokalanego Serca Maryi 

w intencji Krystyny Mikosz o zdro-
wie, Boże błogosławieństwo, po-
trzebne łaski, pomoc w rozwiązaniu 
problemów i opiekę nad rodziną.

             2. W intencji Lidii Kowalczewskiej 
z okazji 16. rocznicy urodzin.

18.00 –  Za ++ rodziców Teresę i Edmunda 
Dziewieckich i ++ dziadków z obu 
stron.

29.06.2025 Niedziela
  7.30 –  Za + Jacka Ryczko (intencja od 

sąsiadów).
  9.30 –  Za + Dorotę Grzybek (intencja od 

sąsiadów).
11.30 –  1. Dziękczynno-błagalna w intencji 

Oliwii Lesisz z okazji 18. rocznicy 
urodzin.

             2. W intencji dziecka przyjmującego 
chrzest – Poli Tuchowskiej, jej rodzi-
ców i chrzestnych.

16.30 –  W pierwszą rocznicę ślubu, z po-
dziękowaniem za odebrane łaski, 
z prośbą o dalsze błogosławieństwo 

dla małżonków Magdaleny i Michała 
Truchan.

30.06.2025 Poniedziałek
  7.30 –  W intencji małżonków Grażyny 

i Tadeusza Gomoluch z okazji 50. 
rocznicy ślubu, z podziękowaniem 
i prośbą o Boże błogosławieństwo na 
dalsze lata życia (intencja od mamy).

18.00 –  W intencji Jakuba Szojda z okazji uro-
dzin, z podziękowaniem za wszelkie 
dobro, z prośbą o Boże błogosławień-
stwo dla żony i córki.

rocznicę śmierci oraz za ++ z rodzin: 
Kiepas, Kwaśnik i Kozłowskich.

19.06.2025 Czwartek
  7.30 –  O pokój duszy i wieczną radość w nie-

bie dla + ojca koleżanki Edwarda 
Oleksy (intencja od sędziów, pra-
cowników wydziału karnego Sądu 
okręgowego w Katowicach).

  9.30 –  Za + Dorotę Grzybek we wspomnie-
nie rocznicy urodzin.

18.00 –  Za + Bogdana Tatoń w 17. rocz-
nicę śmierci, ++ rodziców Fran-
ciszkę i Zenona Tatoń i + Stefanię 
Piergiew.

20.06.2025 Piątek
  7.30 –  W intencji Wiktorii i Andżeliki 

Ulkowskich z podziękowaniem 
i prośbą o zdrowie, dary Ducha 
Świętego i wszelkie potrzebne łaski 
w dorosłym życiu.

18.00 –  Do Królowej Kapłanów w intencji 
Księdza Proboszcza Marcina Wierz-
bickiego z okazji urodzin z prośbą 
o zdrowie, Boże błogosławieństwo, 
dary Ducha Świętego i potrzeb-
ne łaski od Legionu Maryi i Róż 
Różańcowych.

21.06.2025 Sobota
  7.30 –  Za + Roberta Lenarta w siódmą rocz-

nicę śmierci (intencja od żony Sylwii 
z rodziną).

18.00 –  Za śp. męża Marka Wieruszewskiego 
w drugą rocznicę śmierci.

22.06.2025 Niedziela
  7.30 –  Za śp. Tadeusza Karmelita w 14. rocz-

nicę odejścia do wieczności, z prośbą 
o zbawienie i życie wieczne.

  9.30 –  Dziękczynno-błagalna o błogo-
sławieństwo Boże i szczególnie 
dary Ducha Świętego dla rodzin: 

Andryczów i Remiszewskich oraz 
za spokój duszy śp. Macieja.

11.30 –  W intencji dzieci przyjmujących Sa-
krament Chrztu św., w intencji Rocz-
nych Dzieci ich rodziców i rodziców 
chrzestnych.

16.30 –  Za + Marię Walkosz w rocznicę śmier-
ci, z prośbą o łaskę nieba (intencja od 
córki z rodziną).

23.06.2025 Poniedziałek
  7.30 –  Za + Alfredę Konior (intencja od 

rodziny Gargula).
18.00 –  Za ++ z rodziny Madej, męża Kazi-

mierza, córkę Agnieszkę Madej, ++ 
rodziców i teściów.

24.06.2025 Wtorek
  7.30 –  W intencji Urszuli i Stanisława Koło-

dziejczyk z podziękowaniem i prośbą 
o zdrowie i Boże błogosławieństwo 
na dalsze lata życia.

18.00 –  zajęta
25.06.2025 Środa
  7.30 –  Za + Małgorzatę Fajferek (intencja 

od rodziny Korczyków).
18.00 –  Dziękczynna za kończący się rok 

szkolny.
26.06.2025 Czwartek
  7.30 –  Za + męża Jana Kandzia.
18.00 –  O radość życia wiecznego za + mamę 

Irenę Kątny w rocznicę śmierci oraz 
++ z rodziny.

27.06.2025 Piątek

Papieskie Intencje Misyjne:
O WZROST WSPÓŁODCZUWANIA ZE ŚWIATEM

Módlmy się, aby każdy z nas znalazł pocieszenie w osobistej relacji z Jezusem,
a Jego Serce było dla nas wzorem współczucia dla świata.

•

Ogłoszenia
Pogrzeby:
14.04.2025 r. – Zbigniew Kołodziejczyk
16.04.2025 r. – Dorota Grzybek
18.04.2025 r. – Ryszard Kwiatek
25.04.2025 r. – Kazimierz Żołna
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Msze św. niedzielne

730  930  1130  1630

Msze św. w tygodniu

730  1800

Msza św. szkolna

Środa  1800

Plac Zbawiciela 1, 43-100 Tychy
tel. 32 219 61 56

www.mkolbe.tychy.pl
Bank Pekao SA  

50 1240 1330 1111 0010 8857 0034

Plac Zbawiciela 1, 43-100 Tychy
tel. 32 219 61 56

www.mkolbe.tychy.pl
Bank Pekao SA  

50 1240 1330 1111 0010 8857 0034

O Komunii Świętej 
w naszej parafii  
– więcej str. 4–5
Na zdjęciu obok: 
– klasa IIIc, na dole 
i u góry: – klasa IIIa
Na okładce: – klasa IIIb
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